
UCHWAŁA NR XCIX/49/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 2 listopada 2011 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2011 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), § 7 pkt 1 uchwały Nr 22/V/11 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 lutego 2011 r.              
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2011 z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się dochody budżetowe: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700     Gospodarka mieszkaniowa 30 328,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 328,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - zlecone 

30 328,00 

Razem: 30 328,00 
 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetowe: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700     Gospodarka mieszkaniowa 30 328,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 328,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych - zlecone 30 328,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych - zlecone 660,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych - zlecone - 70,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - zlecone - 950,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - zlecone - 40,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe - zlecone 400,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -          
porozumienia z AR - 1 454,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - porozumienia z AR - 233,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - porozumienia z AR - 4 313,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - porozumienia z AR 6 000,00 

Razem: 30 328,00 
 



 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

   Przewodnicząca Zarządu             Członek Zarządu 
    Bogumiła Więckowska                                                   Grzegorz Michalczyk  

1. ................................................                                              4. ........................................ 
              Wicestarosta                            Członek Zarządu 

      Mirosław Pszonka          Krzysztof Szczegielniak  
2. ...............................................                                               5. ............................................. 

 

3. ............................................... 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Ad. § 1.  
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 30.328 zł według następującej klasyfikacji: 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 – zwiększono plan dochodów o kwotę 30.328 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 200/2011 z dnia 17.10.2011 r. z przeznaczeniem               
na wypłatę odszkodowania na rzecz osoby fizycznej za nieruchomość zajętą pod drogi 
publiczne. 
 
Ad. § 2.  
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 30.328 zł według następującej klasyfikacji: 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 – zwiększono plan wydatków o kwotę 30.328 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 200/2011 z dnia 17.10.2011 r. z przeznaczeniem               
na wypłatę odszkodowania na rzecz osoby fizycznej za nieruchomość zajętą pod drogi 
publiczne. 
 
Dz. 852 rozdz. 85203 § 4270, 4280, 4300, 4350, 4410 – przesunięcia między paragrafami            
na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.354.2011 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na roczny przegląd budynku                          
i wyjazdy pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w charakterze opiekunów          
na turnus rekreacyjno-wypoczynkowy. 
 
Dz. 852 rozdz. 85205 § 4110, 4120, 4170, 4300 - przesunięcia między paragrafami                  
na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.354.2011 
w związku z zatrudnieniem osoby prowadzącej działalność gospodarczą do realizacji 
programu współfinansowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej pod nazwą: 
„Badanie środowisk zagrożonych przemocą w rodzinie oraz zwiększenie świadomości 
społecznej w powiecie otwockim – Wiedzieć, Widzieć, Pomagać”.  
 

Przewodnicząca Zarządu  
 Bogumiła Więckowska  

 
 
 
 
 
 


